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Еднодневна обука за блогирање

Пријава за учество 

Термини: секој вторник и четврток со почеток од 11.06.2009.

Локација: Фондација Метаморфозис, ул. Наум Наумовски Борче 88а, Скопје

Заради прилагодување на дел од содржината на обуката на потребите на нивната НВО, учесниците треба да се пријават минимум три дена пред првиот слободен термин. Пополнетата пријава испратете ја на  obuka@metamorphosis.org.mk.
Податоци за организацијата

	Име
	

	Адреса
	

	Е-пошта
	

	Веб-сајт
	

	Телефони (фиксен и мобилен)
	


Список на учесници од организацијата (максимум осум по обука)

За да може успешно да ја следат обуката, од учесниците се очекува да знаат да користат компјутер, интернет и индивидуална адреса за е-пошта.

	р.б.
	Име и презиме
	е-пошта

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	


Термини кои Ви одговараат во текот на периодот 11 јуни – 10 јули 2009. 
Сите термини кои ќе и одговараат на групата од вашата НВО обележете ги со [х].

Ако во вашата НВО има две групи на кои им одговараат различни термини, пополнете две посебни пријави за секоја од нив. 

	· [ ] 11 јуни
· [ ] 16 јуни
· [ ] 18 јуни

· [ ] 23 јуни

· [ ] 25 јуни 
	· [ ] 30 јуни

· [ ] 2 јули

· [ ] 7 јули

· [ ] 9 јули




Тимот за обука на Метаморфозис ќе Ве информира за слободните термини во кои може да се вклопи групата од вашата НВО најдоцна еден работен ден по примањето на пријавата.

Датум: _________              Одговорно лице од НВО: _________________

Сите лични податоци од овој формулар ќе се чуваат во согласност со Законот за заштита на личните податоци и Фондацијата Метаморфозис ќе ги користи само за намената заради која се собрани.
PAGE  
Фондација Метаморфозис, ул. „Наум Наумовски – Борче“, 88-а, 1000 Скопје, Македонија
Тел: +389 2 3109 325  Факс: +389 2 3225 206 www.metamorphosis.org.mk, info@metamorphosis.org.mk
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